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SK 3235.610 - 사전 차단 퓨즈 for Blue e+ cooling units/

chillers

Blue e+ 시리즈의 냉각 장치와 칠러용 장치 연결 케이블을 보호하기 위한 회로자동차단기와 회로 차단기. 
Blue e+ 냉각 장치/칠러는 본질안전 등급 (intrinsically safe) 이며 안전한 작동을 위해 추가적인 외부 안
전 장치가 필요하지 않음.

특징

주문 번호 SK 3235.610

제품 설명 장치 연결 케이블(IEC 애플리케이션)을 보호하려면 회로 차단기가 필요함. 

참고 사항 For detailed technical product information, please refer to the 
data sheet under the Downloads tab.

치수 폭: 45 mm
높이: 97 mm
깊이: 97 mm

EN 60 529에 준하는 보호 등급 IP IP 20

작동 온도 범위 -20 °C...60 °C

저장 온도 범위 -50 °C...80 °C
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특징

적합한 품목 번호 3178.80x
3179.80x
3184.8xx
3185.xxx
3186.xxx
3187.xxx
3188.xxx
3189.xxx
3320.200
3334.xx0
3319.100

극수 3극

적합한 NH-사이즈 0

관세 번호 85366990

EAN 4028177971080

ETIM 9 EC000074

ETIM 8 EC000074

ECLASS 8.0 27370401

승인

인증서 EAC

설명 적합성 인증
적합성 인증 UK
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