

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3235.610

사전 차단 퓨즈

상태: 2026. 2. 17 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3235.610 - 사전 차단 퓨즈 for Blue e+ cooling units/ chillers

Blue e+ 시리즈의 냉각 장치와 칠러용 장치 연결 케이블을 보호하기 위한 회로자동차단기와 회로 차단기. Blue e+ 냉각 장치/칠러는 본질안전 등급 (intrinsically safe)이며 안전한 작동을 위해 추가적인 외부 안전 장치가 필요하지 않음.

특징

주문 번호	SK 3235.610
제품 설명	장치 연결 케이블(IEC 애플리케이션)을 보호하려면 회로 차단기가 필요함.
참고 사항	For detailed technical product information, please refer to the data sheet under the Downloads tab.
치수	폭: 45 mm 높이: 97 mm 깊이: 97 mm
EN 60 529에 준하는 보호 등급 IP	IP 20
작동 온도 범위	-20 °C...60 °C
저장 온도 범위	-50 °C...80 °C

특징

적합한 품목 번호	3178.80x 3179.80x 3184.8xx 3185.fff 3186.fff 3187.fff 3188.fff 3189.fff 3320.200 3334.fff 3319.100
-----------	--

극수	3극
적합한 NH-사이즈	0
관세 번호	85362010
ETIM 9	EC000074
ETIM 8	EC000074
ECLASS 8.0	27370401
제품 설명	Blue e+ 냉각 장치/칠러용 회로 차단기, 45 x 97 x 97mm

승인

인증서	EAC
설명	적합성 인증 적합성 인증 UK